
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                     РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 56                   01 березня 2024 року 

 

 

 

Про коригування тарифів на комунальні послуги  
 
          Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про питну воду та питне водопостачання», «Про 
житлово-комунальні послуги», «Про управління відходами», наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 05.06.2018 № 130 «Про затвердження Порядку 
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги 
з обґрунтуванням такої необхідності», враховуючи рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 27.11.2023 № 214 «Про тарифи на комунальні 
послуги», від 28.12.2023 № 240 «Про тарифи на комунальні послуги», 
розглянувши заяви Комунального підприємства «Софіївське», Комунального 
підприємства «Показове» та подані документи з розрахунками, виконавчий 
комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Провести коригування та встановити тарифи Комунальному 
підприємству «Софіївське»: 

1.1. на централізоване водопостачання в смт Софіївка, с. Петрове,                            
с. Запорізьке та с. Братське: 

               а) для населення – 47,00 грн з ПДВ за 1 м3; 

               б) для бюджетних установ – 61,10 грн з ПДВ за 1 м3; 

               в) для інших споживачів – 70,51 грн з ПДВ за 1 м3. 

        1.2. на централізоване водопостачання в с. Новоюлівка, с. Авдотівка,                     
с. Трудолюбівка, с. Степове та с. Новопетрівка: 

               а) для населення – 28,12 грн з ПДВ за 1 м3; 

               б) для бюджетних установ – 36,55 грн з ПДВ за 1 м3; 

               в) для інших споживачів – 42,17 грн з ПДВ за 1 м3.  

        1.3. на водовідведення в смт Софіївка:  

               а) для населення – 37,54 грн з ПДВ за 1 м3; 

               б) для бюджетних установ – 48,79 грн з ПДВ за 1 м3; 



               в) для інших споживачів – 56,30 грн з ПДВ за 1 м3. 

        1.4. на збирання та перевезення побутових відходів в смт Софіївка та                         
с. Петрове: 

               а) для населення приватного сектору – 29,00 грн з ПДВ з одного 
мешканця; 

               б) для населення багатоквартирних будинків – 27,00 грн з ПДВ з 
одного мешканця; 

               в) для бюджетних установ – 253,20 грн з ПДВ за 1 м3; 

               г) для госпрозрахункових підприємств та інших споживачів –                 

292,16 грн  з ПДВ за 1 м3. 

2. Провести коригування та встановити тарифи Комунальному 
підприємству «Показове»: 

2.1. на централізоване водопостачання в с. Кам’янка, с. Ізлучисте,                            
с. Вишневе, с. Олексіївка та с. Новохортиця: 

               а) для населення – 34,75 грн за 1 м3; 

               б) для бюджетних установ – 45,17 грн за 1 м3; 

               в) для інших споживачів – 45,17 грн за 1 м3. 

        3. Встановлені пунктами 1 та 2 цього рішення тарифи на комунальні 
послуги вводяться в дію з 01 березня 2024 року та діють по 31 грудня 2024 
року. 
        4. Підпункти 1.1-1.3 пункту 1.рішення виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради від 27.11.2023 №214 «Про тарифи на комунальні послуги», 
рішення виконавчого комітету селищної ради від 28.12.2023 № 240 «Про 
тарифи на комунальні послуги» вважити такими, що втратили чинність з                
01 березня 2024 року.            
        5..Комунальному підприємству «Софіївське» (Лебедю В.Ф.), 
Комунальному підприємству «Показове» (Головченко Н.В.) у строк що не 
перевищує 15 днів з дати введення їх в дію  проінформувати споживачів про 
коригування тарифів на комунальні послуги відповідно до вимог ст.10                        
Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 
        6..Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
          

    

 

 

Селищний голова                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

                                                                                               



 

                                                                                    

                          

                                                                                    

                                                                                    
 


